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i Kr5resis€ p€r veprimtarin€ e Akademis€ s6 shkencave gate

vrtrt,ZO2O;

2. Programi i veprimtaris€ dhe prioriteteve kr5resore t6 pun€s tE
Akademis€ s€ Shkencave gSatl itit, z}zt;
3. shpdlja e vendeve tE lira p€r pranimin e an6tarEve t€ rinj t6
AsamblesG sipas nenit 7 pika3 t€ statutit t€ Akademis€;

4. zgJed&,a e loryetarit t€ seksionit t€ shkencave shoq€rore dhe
Albanologiike;

.s- shpalfa e konk,rsit p€r gmimet e m€dha shkencore komb€tare q€

*"t"l"n nga Akademia e shkencave dhe e p€rb6{es s6 juris€ sipas
p€rcaktimeve n€ rregulloren p€rkatEse;

6- P€r nj€ interpretim t€ nenit lt pika 4 t6 stahrtit, ku me p€rcahimin
qE wfiitwa tb jashthn t€ Akademis€ jan€ personat me shtetEsi apo
origiin€ shqiptare q6 jan€ tashm€ mi,we tb njii akademie sirrntiT,
an6tare e ALLEA-s, do tE p€rfshihen edhe mi,tsin e nderittE AkademisE
son€.

NB: M6n5rra e oryanizimit tb mbredhjes, me prani ftzike, me pjes€mamje onling alx, mendirttrnrje tb tb dyla formave, do tilu Ucl"t 
" ait* ne onjeteditarUo e 
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varibisht prej situates s€ pan&mis6.


